
 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY RUDNA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
za 2021 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2021 rok Centrum Kultury 
Gminy Rudna, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 przedstawiam Radzie Gminy. 

§ 2. Sprawozdanie roczne podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Rudna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2022 r. 

Wójt Gminy Rudna: 
Adrian Wołkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4160



         Załącznik do Zarządzenia 89/2022 

Wójta Gminy Rudna  

          z dnia 29.03.2022 r. 

                                                                                                                                                                  
SPRAWOZDANIE  Z  WYKONANIA  PLANU  FINANSOWEGO  

CENTRUM  KULTURY  GMINY RUDNA  
OD 01.01.2021 r.  DO 31.12.2021 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 
PRZYCHODY 

Lp

.

. 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE INDEKS 

DYNAMIKI 

STRUKTURA 

PRZYCHODÓW 

1. Przychody z prowadzonej 

działalności 
189 900,00 153 508,65 80,8 3,0 

2. Dotacja podmiotowa  

z budżetu jednostki  

samorządu terytorialnego 

4 020 946,00 3 875 655,82 96,4 77,0 

3. Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego 
1 081 800,00 1 000 698,24 92,5 19,9 

4. Dotacja biblioteki Narodowej  
na zakup nowości wydawniczych 

5 500,00 5 500,00 100,0 0,1 

RAZEM 5 298 146,00 5 035 362,71 95,0 100,0 

 

ZESTAWIENIE KOSZTÓW 
KOSZTY 

Lp WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE INDEKS 

DYNAMIKI 
STRUKTURA 

KOSZTÓW 

1. Wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane, ZFŚS 

 2 556 726,00 2 496 648,52 97,7 48,7 

2. Zakup towarów i usług 1 654 120,00 1 620 762,28 98,0 31,7 

3. Wydatki celowe 1 081 800,00 1 000 698,24 92,5 19,5 
4. Dotacja biblioteki Narodowej  

na zakup nowości wydawniczych 
5 500,00 5 500,00 100,0 0,1 

RAZEM  5 298 146,00 5 123 609,04 96,7 100,0 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

   W okresie sprawozdawczym nie realizowano wydatków majątkowych 

 

INFORMACJA O STANIE: NALEŻNOŚCI, ZOBOWIĄZAŃ, ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 
STAN  NALEŻNOŚCI  ZOBOWIĄZAŃ  ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 

1. Stan należności na początek roku 10 095,30 
2. Stan należności na koniec roku 13 340,41 
3. Stan zobowiązań na początek roku  22 285,24 
4. Stan zobowiązań na koniec roku 70 115,58 
5. Stan środków pieniężnych na początek roku 79 544,92 
6. Stan środków pieniężnych na koniec roku 35 883,82 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4160



 

INFORMACJA O STANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA DZIEŃ 31.12.2021 R. 

Stan środków 

finansowych 
na 01.01.2021 

Przychody 
2021 

Należności  
 stan na 

01.01.2021 

Zobowiązania 
stan na  

01.01.2021 

Zobowiązania 
stan na  

31.12.2021 

Należności  
stan na 

31.12.2021 

Koszty 
2021 

Stan środków 

finansowych  
na 31.12.2021 
(kol. 1+2+3-
4+5-6-7=8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

79 544,92 5 035 362,71 
 

10 095,30 22 285,24 70 115,58 13 340,41 5 123 609,04 35 883,82 

 
 
 

……………………………….                      ..………………………………                                                         
  (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)                                            (nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4160


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-29T10:01:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




